Resposta ao Requerimento nº 1371/2023
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre corte de árvores no Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 10 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

CÂM NIC AL DE VALINHOS
SÃO

RISCII

de

Zz

iços P

PALÁCIO INDEPENDÊNCIA—

Laudo de vistoria

    Rodolfo Dua d Melo

Laudo de vistoria
a tu. d,

Rodolfo

Santa-bárbaraTomRemoção

RuaNadrPoda

202310/01/23arandá-pauli

1/23cova-de-arrafaRuadasAvencas30ndeferido

FlamboyantRuaArman

Podadedequaçã

AdmiipirunaR.OsvaldoPu

7224202327/03/2023Sibi:ocoapoiodaCPFL

13/04/2023FlamboyantuadasPetúRemoção

Telefoneaoficial202319/05/2023sã

=

E]

ProcessoAdministrativo12978202322/6/2023

Aroeira-salsaRuaCarRSS

qunmpy

06

zo

8202318/08/2023Sibipiruna

AdministrativoRuaRaimund:

Ouvidoria189202326/09/Murta-de-cheiroremoção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6AF0T47CKUTK2VBF
		2023-10-10T15:52:11-0300